
 1 

15. srpna 2021 

Slavnost Nanebevzetí Panny Marie 

 
Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

16. 08. 

Sv. Štěpána Uherského 

Čtvrtek 

19. 08. 

Sv. Jana Eudese, kněze 

Pátek 

20. 08. 

Sv. Bernarda, opata a učitele církve 

Sobota 

21. 08. 

Sv. Pia X., papeže 

Neděle 

22. 08. 

21. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V našem kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; to znamená, že v neděli 

jsou slouženy čtyři obvyklé mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do 

soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a o liturgických slavnostech během týdne tři mše 

svaté (od 8, 18 a 20 hod.).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. před 

každou mší svatou a během páteční adorace. 
 

Na bohoslužbách jakož i na ostatních farních aktivitách je třeba zachovávat 

příslušná aktuálně platná protiepidemická opatření pro vnitřní prostory. 
 

Tento týden by se mělo konat následující: 

⎯ ve středu Teologický klub od 19 hod. 

⎯ ve čtvrtek prosíme o pomoc při úklidu kostela od 18.45 hod. 
 

Ostatní pravidelný farní mimobohoslužebný program začne, dá-li Bůh, 

postupně od začátku září. Zejména připomínáme akce pro děti a mládež, 

které začnou již první týden, náboženství již ve čtvrtek 2. září. 
 

Od soboty 21. srpna do neděle 29. srpna se koná farní dětský tábor, prosíme o 

modlitbu. Z toho důvodu bude v těchto dnech otec Jan ve farnosti nepřítomen. 
 

Vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


